REQUERIMENTO N.             , DE 2022

(Do Sr. Carlos Veras)

                    Requer a coautoria do PL 7876,

de 2017.

 Senhor Presidente,

 Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos do  art.  102,  do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do PL 7876, de 2017, de autoria

do Dep. Orlando Silva, que “Institui autorização de residência aos imigrantes

que tenham ingressado no território nacional até a data de início de vigência

desta Lei”.

Sala das Sessões, em         de  de 2022.

Deputado CARLOS VERAS

Deputado ORLANDO SILVA
*C

D2
29

87
73
83

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Veras e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229877383100

RE
Q

 n
.1

60
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

12
:0

9:
25

.3
00

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Carlos Veras)

Requer a coautoria do PL 7876,

de 2017.

Assinaram eletronicamente o documento CD229877383100, nesta ordem:

 1  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 2  Dep. Orlando Silva (PCdoB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Veras e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229877383100

RE
Q

 n
.1

60
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

12
:0

9:
25

.3
00

 -
M

ES
A